~~474~~ 477
illorum seorsim et potissimum prefata consati sub pla
nariam facultatem absolutamq; ac omnimodam potesta
tem bona exundem liberorum suorum post mortem suam
de reliquenda dispoendi administrandi augendi ac in
commalam exundem liberorum suorum suorum conven
tuali liberis factis honeste educandi filias in mati
monium vel censuum elaudendi etes competentes de
bonis suis ipsi concesserunt assignandi et extractis aliq;
manu a bonis et istiusmodi futuris istiusmodi in cum bonis quoru
genchi et excedendi Promittens et inserens liberis suis
prefatos vel totum quodquid per prefatos futuros tam
omnes conventiones quam quemlibet illorum seorsim omni
emissum actum gestumve fuerit pro rata et grati su
ceptum non secus ac si premissa omnia posse regnandi
agerent Salva utelominus huius futuris melioratione
auctione immutacione atq; causatione sibi recognoscendi pla
no in robore reservatis

H. REUNDA ET RIBITOWA TRA TRI SUO GERMANO ET CONIUGI EIUS TENDUNT

Comparentes p^{ro} coram Officio et S^{en}atus p^{ro}curatoribus Casben^{sis}
Capitani Promissum honesti germani et lesche atq; Annae
nati Iuan Rybitow consors istiusmodi cum quidem marito sui
uti futuris eorum galis personali assentia et istiusmodi ad
infra scripta recognita consensu fratres et soror germani istius
honesti Nicolai Reunda filii et filia s^{an}cti mentibus et
corporebus exentes a fore iure Jurisdictionis sua qua ad pro
pria et competenti omnia et Jurisdictione propria post
habita Prati vero Jurisdictione Casben^{sis} Capti Promissum
quoad actum hunc attinet se cum successoribus a bonis
suis gentis atq; quoad actum hunc attinet totaliter
et plenarie incorporandi atq; subiciendi palam libere
subis ac per expressam recognoscit et quilibet illorum
seorsim et speciatim suis pro interesse recognit Quia ipse
bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet centas sor
les se regentes post mortem istiusmodi Patrem suum in heredi
taria dicta Malowoda Jure divino et naturali succo
re concesserunt Cum omni exundem bonorum Jure et omnis
proprietate libertate tituloq; hereditaria omnibus et singulis
bonorum prefatorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus
bus emolumentis obventionibus atq; pertinetur generato

478

Universis Nichil exmissis Junis Laminii proprietatis hereditatis et ali
quodlibet ac cuiuslibet competentis et prerogativa pro se
suisque successoribus aut quopiam alio reservando seu exigi
endo verum prout eadem bona se in suis metis et limitibus
ab aliis extendant et protrudant et prout eadem
bona ipsi met & recogniter tenentur habentur et posside
bant ipsosque ita concurrebant ac eidem serviebant Jam
ex nunc et de facto Honestus Wasko Basa frater suo ger
manus et Anna Harsinkowa coniugibus Thomis Cendo
nibus et incolis Premissis in prefato Suburbio ex unius
posterioris pro Summa Quinquaginta Sex flor. reals et
de facto per se recogniter levato de qua prefatus Honestus
Basa coniuges levato et percepto pro se quietant em
tant libens et absolutos pronunciant et faciunt
vendentur inscribunt et resignant prout pro
vendentur inscribunt et resignant perpetuo et in suum
Jam ex nunc et de facto videm Regales prefati Do
son coniugibus ex unius posterioris coram officio prefato
in bona prefata pro se resignata dant et admittunt
realem Interven et actualem pacamque possessionem per
Mlem quemcumque competentem et Hies duos sive et ibi
cum vno viri iuxta normam et observantiam Junis
Maidenburgensis diu quacumque voluerit officio acceptari
Per ipsi Honestos Wasko et Annam Basam coniuges etc.
cum posteris bona prefata ipsa vendita et resigna
ta cum suis utilitatibus et emolumentis attinerent et per
fieri generatim Universis tanquam suis propriis et his
hereditaria tenendi habendi et possidendi illis pacis
et quiete usufruendi ac ad usus suos futuramque suam
cum quavis beneplacito libere et effectualiter con
vertendi debent et tenebunt eadem Regales Honesti
Joun et Lesko atq; Anna Ribitwina Resignantes prout
se ac suos successoribus in et super bonis suis generatim
ac suis ac summis pecuniis quibus suis habitis et habent
suprapositis Honestis Wasko et Anna Basam coniugibus
Thomis et ipsorum successoribus inscribunt et obligant
presentibus ipsos et eius successoribus inscribunt et obligant
prefatis ipsos et eorum successoribus in dictis bonis presentibus
venditis et tunc ex unius bonis ab omni et quavis
impetrare iura quacumque personarum cuiuscumque
Conditionis status et sexus ex unius In omni
Judicio et offi Regni Semper toties quoties opus fuerit

tueni defendere eunam interdere et elibetare indi-
m neq; cum potens reddere Nec non bono ofato
processu vendita et resignata ab omnibus in gener
ianibus et Insuperibus personis et quateribus sur
eadem bona Cuius personarum modis quorumq;
facti et factis Tum etiam a quibuslibet Civibus in
eadem bona impetrati et impetrari lucis clerici et
per lucis processibus Junis quibus in quocunq; pun
cto et gradu iuris dependent in ius iudicis et
offi Regni obtenti et obtineri super eisdem bonis q;
seni resignatis perductis et perducendis emundare
et elibetare mundaq; et libera semper facere acerbis
Intra em ofatam Cuius offi parte admissam in fur
do bonorum ofatorum psci resignatorum dum per
Mleni et Hles offi requirit aut etiam cum nro
Bridi iuxta observantiam Junis Maideburgis nre de
negare imo debebunt et tenebunt eandem liberda
re et admittent data et admisso eadem personam
et bonum fructum pmissum ofatorum bonorum ptenhu
resignatorum quosvis modo tam per se quam per suas
quasvis submissas et subordinat personarum usq;
peccin nec adimere ipsaq; emptores suos in pmissis
omnibus nullo modo iniuriam ita ut eadem bona pced
vendita et resignata videlicet Hnrich Bassen coniuges
quinte et patris Insuperibus viginti tenere habeat
et possidere queant Idq; sub baculo simili summs
quingenta sex floribus solari per eundem Regentes
sive eorum succores ofati emptoris sui eorumq; pons
obsona completa pmissum cum et singulis et t
in pte quam in toto solari quos opus fuerit ad solvend
succum bet Pro quo quidem baculo modis pmissis ad
solvend succum bet a pncipalibus pncipalibus pncipalibus
his non completo complety Civitatis exites memorati
Regentes Hnrich Insuper et Hnrich atq; Annis Hnrich
Hnrich Insuper Regentes Hnrich Regentibus frater
et eorum comani sua eorum potest. Ad instantiam
suprascriptorum Hnrich Bassen et Annis Hnrich
grasim pncipalibus coniugum emptorum suorum sive eorum
potestium Ad offium parte Castre Capte Presmi
stent ex tunc necesse suprascripto quoad venditum spectat
me licante semper in pncipalibus Hnrich Bassen tanquam
et seu adhibet quod suis competens et